排除汚水量報告書

令和　　年　　月　　日

　　関市長　様

　下水道に排除する汚水量を次のとおり報告します。

※　太枠内のみ記入してください。

	報告者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

及び代表者名

	電話番号

	設置場所
	関市

	給水種別
	　し□水道　　□井戸水等　　□水道と井戸水等の併用

	汚水量
	　　　㎥

	計測期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	下水道に放流
しない理由

	汚水量算出根拠
	今回数値（Ａ）
	前回数値（Ｂ）
	差引（Ａ－Ｂ）

	放流する側に

計測器がある場合
	　㎥
	　㎥
	　㎥

	放流しない
側に計測器
がある場合
	水道メーター
	　　　　　　　㎥
	　　　　　　　㎥
	　　　　　　　㎥

	子メーター
	　　　　　　　㎥
	　　　　　　　㎥
	　　　　　　　㎥

	差引

	　　　　　　　㎥

	課長
	課員
	担当
	起案
	　　　・　　・

	決裁
	　　　・　　・

	　上記の報告のとおり、汚水量を認定してよろしいか。

備考
　１　この報告書は、２箇月に１度提出してください。
　２　この報告書を初めて提出するとき及び４月又は５月に提出するときは、給水装置及び排水設備の状況が分かる書類を添付してください。（この報告書を初めて提出するときが１０月から翌年３月までの間である場合に、その提出したとき以後の最初の４月又は５月を除きます。）